1Carlo Gavazzi Ltd.
RGC1P
RGC1P DS CHN13/03/2023
配置集成散热器的单相继电器
优点
• 不在需要模拟量数字量转换器。 RGC1P的输出可以通过
模拟电流或模拟电压信号直接控制。
• 减少库存减少。 多功能控制器，可选择多种切换模式。

RGC1P
RGC1P DS CHN13/03/2023
订购代码
输入代码选项代替 。有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
RGC1P    E
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器 (RG)
G -
C - 带有集成散热器
1 - 1极开关
P - 比例切换
23 额定电压：85 - 265 VAC, 800 Vp
48 额定电压：190 - 550 VAC, 1200 Vp
60 额定电压：410 - 660 VAC, 1200 Vp
AA 控制输入：4-20 mADC
V 控制输入：0-5 VDC, 1-5 VDC, 0-10 VDC, 外部电位计 需要外部电源（Us）
12 额定电流：15 AAC (1800 A²s)
30 额定电流：30 AAC (1800 A²s)
42 额定电流：43 AAC (18000 A²s)
50 额定电流：50 AAC (3200 A²s)
62 额定电流：63 AAC (18000 A²s)
E - 接触器配置
D 外部电源 (Us): 24 VDC/AC
A 外部电源 (Us): 90 - 250 VAC
-
T 包装内含防窜改护盖和固定绑带
3Carlo Gavazzi Ltd.
RGC1P
RGC1P DS CHN13/03/2023
选择指南
输出电
压，Ue 控制输入 外部电
源，Us 产品宽度
40°C 时的额定工作电流
15 AAC
(1800 A2s)
30 AAC
(1800 A2s)
43 AAC
(18000A²s)
50 AAC
(3200 A²s)
63 AAC
(18000 A²s)
产品宽度
35 mm 35 mm 35 mm 70 mm 70 mm
85 - 265
VAC
AA:
4-20
mADC
-
螺钉 RGC1P23AA12E RGC1P23AA30E - - -
压线盒 - - RGC1P23AA42E
RGC1P23AA42ET RGC1P23AA50E RGC1P23AA62E
V:
0-10V,
0-5V,
1-5VDC,
pot
24
VDC/AC
螺钉 RGC1P23V12ED RGC1P23V30ED - - -
压线盒 - - RGC1P23V42ED
RGC1P23V42EDT RGC1P23V50ED RGC1P23V62ED
90-250
VAC
螺钉 RGC1P23V12EA RGC1P23V30EA - - -
压线盒 - - RGC1P23V42EA - RGC1P23V62EA
190 - 550
VAC
AA: